



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Lægehuset i Broager ApS

Vestergade 21, 6310 Broager

CVR-nr. 21 20 28 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/2 2021

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lægehuset i Broager ApS  
Vestergade 21  
6310 Broager

CVR-nr.: 21 20 28 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Outzen  
Margrethe Iversen  
Lise B. Komischke Konnerup  
Roman Schwinger

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 253.815 kr. mod t.kr. 252 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 378.815.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>484.449</b>	<b>486</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.893	-36
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>448.556</b>	<b>450</b>
Andre finansielle omkostninger	-113.548	-117
<b>Resultat før skat</b>	<b>335.008</b>	<b>333</b>
Skat af årets resultat	-81.193	-81
<b>Årets resultat</b>	<b>253.815</b>	<b>252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	253.815	252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.815</b>	<b>252</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.609.771	3.646
Materielle anlægsaktiver i alt	3.609.771	3.646
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.609.771</b>	<b>3.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	0	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.609.771</b>	<b>3.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	253.815	252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>378.815</u></b>	<b><u>377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.147.447	2.413
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.147.447</u>	<u>2.413</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	263.000	254
Gæld til pengeinstitutter	300.277	443
Selskabsskat	1.070	3
Anden gæld	519.162	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.509</u>	<u>865</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.230.956</u></b>	<b><u>3.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.609.771</u></b>	<b><u>3.655</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter****1. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.410.447	263.000	2.147.447	1.002.276
	<b>2.410.447</b>	<b>263.000</b>	<b>2.147.447</b>	<b>1.002.276</b>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet skadeløsbrev stort t.kr. 3.200 i selskabets ejendom overfor selskabets pengeinstitut.  
Bogført værdi af ejendom t.kr. 3.610.